
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024/000031501-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 046/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Realização de exames de Investigação de Paternidade,
com fornecimento de kits de testes de DNA, para atendimento da demanda reprimida de processos judiciais no âmbito do Tribunal
de Justiça do Estado do Amazonas, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

 
CERTIDÃO

 
Certifico, para os devidos fins, que o prazo para apresentar razões de recurso, iniciou em 30/09/2024 e encerrou em 02/10/2024.
Certifico, ainda, que em 02/10/2024 a empresa PERITOSLAB FORENSE LTDA, CNPJ nº 29.932.402/0001-06 apresentou suas
razões recursais DOC SEI nº  1824937 (Parte 1) e  1824939 (Parte 2) dentro do prazo legal. As razões DOC
SEI nº 1824937 foram encaminhadas via comprasgov e o DOC SEI nº 1824939 foram encaminhadas via e-mail desta
Coordenadoria sob a justificativa do encerramento equivocado do prazo junto ao sistema comprasgov. Link para consulta das razões
recursais https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-docs/licitacoes-2024/pregao-eletronico-
2/pregao-eletronico-n-046-2024/esclarecimentos-impugnacoes-recursos-124. É o que me cumpre certificar.
 

Manaus, 02 de outubro de 2024.
 

LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
Membro COLIC

Documento assinado eletronicamente por LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ, Servidor, em 03/10/2024, às 11:49, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1824950 e o código CRC C09BBD2D.

2024/000031501-00 1824950v6

https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-docs/licitacoes-2024/pregao-eletronico-2/pregao-eletronico-n-046-2024/esclarecimentos-impugnacoes-recursos-124
https://www.tjam.jus.br/index.php/documentos-licitacao/editais-avisos-erratas-e-docs/licitacoes-2024/pregao-eletronico-2/pregao-eletronico-n-046-2024/esclarecimentos-impugnacoes-recursos-124

